

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO



KUJIP0181XC3

uzavřené dne 15. 3. 2017 na akci

„SZŠ a VOŠZ Havlíčkův Brod – půdní vestavba“

I. Smluvní strany

Objednatel:

se sídlem:
zastoupený:
zástupce pro věci technické:
Tel:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení :
číslo účtu:

Kraj Vysočina

Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33
MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmánem kraje,
Ing. Radomír Janů
564 602 283
708 90 749
CZ70890749
Sberbank CZ, a.s.
4050005000/6800

Zhotovitel:

Se sídlem:
Zastoupený:

zástupce pro věci smluvní:
zástupce pro věci technické:
Tel./fax: .
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
zápis v obchodním rejstříku:

ATOS, spol. s r. o. Ledeč nad Sázavou

Husovo náměstí 139, 584 01 Ledeč nad Sázavou
Ing. Jaroslavem Brodilem a Miroslavem Tichým –
jednateli společnosti
Ing. Jaroslav Brodil
Milan Kruml
569 731 200
620 28 081
CZ62028081
Komerční banka, a.s.
2792220237/0100
u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka
7007

II. Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo ze dne 15. 3. 2017 je změna předmětu díla a ceny díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních prací, jejichž potřeba vznikla v průběhu realizace díla a které jsou nezbytné pro dokončení akce. V souvislosti s realizací víceprací jsou zohledněny v rekapitulaci ceny díla práce, které nebudou v důsledku změny předmětu díla provedeny. S ohledem na zpoždění skutečného zahájení prací nezaviněné zhotovitelem a na nutné kompletační přestávky, na které v soutěžním požadavku nebyl brán ohled, se dále mění a prodlužuje termín dokončení díla.

Smluvní strany se proto dohodly v souladu s čl. 13., odst. 13.1. Smlouvy o dílo na uzavření dodatku č. 2, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy o dílo takto:

1) Čl. 2. Předmět díla

Předmět díla se mění (rozšiřuje a zužuje) v rozsahu víceprací a méněprací uvedených ve změnovém položkovém rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.

2) Čl. 3. Termín a místo plnění, staveniště, odst. 3.3. se mění a nově zní takto:

3.3. Předmět díla bude dokončen nejpozději **14. 5. 2018**

- 3) **Čl. 4. Cena za dílo, odst. 4.2. se mění a nově zní takto:**
4.2. Cena za provedení díla je sjednaná takto:

Cena celkem bez DPH:	9 895 586,70 Kč
DPH	2 078 073,20 Kč
Cena celkem s DPH:	11 973 659,90 Kč

Slovy: jedenáctmilionůdevětsetšedesátřítisícešestsetpadesátdevět a 90/100 korun českých

Rekapitulace ceny:

Cena díla před uzavřením dodatku č. 2:	
Cena díla bez DPH:	9 678 910,00 Kč
Cena díla celkem s DPH:	11 711 481,10 Kč

Cena víceprací – méněprací dle dodatku č. 2	
Cena víceprací bez DPH:	779 142,70 Kč
Cena méněprací bez DPH:	562 466,00 Kč
Cena více-méněprací bez DPH:	216 676,70 Kč

Cena díla po uzavření dodatku č. 2 celkem s DPH: 11 973 659,90 Kč

Bližší specifikace ceny díla je vymezena v přiloženém změnovém rozpočtu.

4. Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním.

Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku včetně podpisů v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní Kraj Vysočina a splnění této povinnosti doloží průkazným způsobem zhotoviteli. Smluvní strany současně berou na vědomí, že v případě nesplnění zákonné povinnosti je smlouva do tří měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena od samého počátku.

Dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou stejnopisech.

Příloha: změnový položkový rozpočet

Ledeč n. S., dne 16.3.2018

Jihlava, dne 23.03.2018

za zhotovitele:

za objednatele:

ATOS spol. s r.o.
HUSOVÁ NÁM. 139
LEDEČ NAD SÁZAVOU
IČ: 62028081 DIČ: CZ62028081
tel: 569 731 300 fax: 569 720 657

ATOS spol. s r.o.
HUSOVÁ NÁM. 139
LEDEČ NAD SÁZAVOU
IČ: 62028081 DIČ: CZ62028081
tel: 569 731 300 fax: 569 720 657

Kraj Vysočina
Žižkova 57, 587 33 Jihlava

43

ZL č.		Název	Cena víceprací (Kč, bez DPH)	Cena méněprací (Kč, bez DPH)	Celkem změnový list (Kč, bez DPH)
1	-	Nátěr ocel. prvku strop nad 2.NP	40 905,10	0,00	40 905,10
2	2.1.	Strop nad 2.NP	9 652,16	0,00	9 652,16
	2.2.	Změna technologie provádění střechy	130 006,34	-458 975,25	-328 968,91
	2.3.	Úpravy vnitř. Omítek	0,00	-5 690,89	-5 690,89
	2.4.	Neobsazeno	0,00	0,00	0,00
	2.5.	Obsaženo v ZL 2.2.	0,00	0,00	0,00
	2.6.	Zařízení staveniště	0,00	-2 100,00	-2 100,00
	2.7.	Neobsazeno	0,00	0,00	0,00
	2.8.	Obsaženo v ZL 2.2.	0,00	0,00	0,00
	2.9.	Žláb. Háky a výztuž střeš. oken	29 251,38	0,00	29 251,38
	2.10.	Kotvení krovu a sněhové zachytávače	24 873,20	0,00	24 873,20
	2.11.	Vyztužení nad AL stěnami	6 207,78	0,00	6 207,78
2		Změnový list číslo 2	199 990,86	-466 766,14	-266 775,28
3	3.1.	Venkovní schodiště	16 778,80	0,00	16 778,80
	3.2.	Úprava sociálního zázemí 2.NP	86 355,91	-5 471,28	80 884,63
	3.3.	Omítky schodiště a chodby	100 587,16	-33 663,08	66 924,08
	3.4.	Zastřešení nad sociálkou 3.NP	0,00	-5 539,04	-5 539,04
	3.5.	Termohlavice k otopným tělesům	9 465,00	-4 995,00	4 470,00
	3.6.	Zařizovací předměty soci. 2.NP	20 844,39	-15 802,00	5 042,39
	3.7.	Dřevěný rastr pro SDK na šikminách	33 579,98	0,00	33 579,98
	3.8.	Výdřeva pro zavěšení SDK, revizní lávka	10 437,58	0,00	10 437,58
	3.9.	Úprava zavěšení dataprojektorů	2 140,00	-3 000,00	-860,00
	3.10.	Půdní schody, revizní otvor v SDK	1 299,60	-15 067,09	-13 767,49
	3.11.	Zrušeno	0,00	0,00	0,00
3		Změnový list číslo 3	281 488,42	-83 537,49	197 950,93
4	4.1.	Nový přívod pro rozvaděč RO-1 z RS	7 538,24	0,00	7 538,24
	4.2.	Nová elektroinstalace v sociálním zařízení 2.NP	39 611,30	0,00	39 611,30
	4.3.	Doplnění vypínačů pro světla na chodbách 1.NP a 2.NP	5 188,50	0,00	5 188,50
	4.4.	Změna umístění svítidel na schodišti	5 008,10	0,00	5 008,10
	4.5.	Změna umístění a počtu zásuvek v 3.NP	1 044,60	-824,00	220,60
	4.6.	Upřesnění řešení multifunkční tabule a datového projektoru	310,00	-1 543,60	-1 233,60
	4.7.	Zrušení pevných žaluziových ovladačů	0,00	-1 916,80	-1 916,80
	4.8.	Zřízení přívodu pro bojler v 3.NP	930,00	0,00	930,00
	4.9.	Dopočet svítidel typ E	5 800,00	0,00	5 800,00
4		Změnový list číslo 4	65 430,74	-4 284,40	61 146,34
5	-	Protipožární rozvodnice	142 458,00	0,00	142 458,00
6	-	Neobsazeno	0,00	0,00	0,00
7	-	Trasa evakuačního rozhlasu a propojení ústředn ER a ŠR	10 826,00	0,00	10 826,00
8	-	Rozvodnice VZT a přívodní kabeláže	7 881,60	0,00	7 881,60
9	-	Neobsazeno	0,00	0,00	0,00
10	-	Sání a výfuk VZT z Cu do střechy	23 552,00	-2 678,00	20 874,00
11	-	Změna velikosti a ovládání VZT	6 610,00	-5 200,00	1 410,00
12	-	Obsaženo v ZL 10	0,00	0,00	0,00
Součet změnových listů			779 142,72	-562 466,03	216 676,69

ATOS spol.s r.o. Ledec nad Sázavou
 IČ: 620 28 081, DIČ: CZ62028081
 Husovo náměstí 139
 584 01 Ledec nad Sázavou
 telefon: +420 569 731 200
 Středisko: HSV

ROZPOČET

Stavba: VP
Objekt: VP1 - nátěr ocelových prvků stropu nad 2.NP
Část:
JKSO:

Objednatel:
Zhotovitel:
Datum: 05.09.2017

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				40 905,10	
	D		783	Nátěry				40 905,10	
1	K	PK	783222110RT1	Nátěry syntetické kovových doplňkových konstrukcí barva 2x email	m2	215,290	145,00	31 217,05	21,0
2	K	PK	783226100R00	Nátěry syntetické kovových doplňkových konstrukcí barva standardní základní	m2	215,290	45,00	9 688,05	21,0
				Celkem				40 905,10	

ROZPOČET

Stavba: VP - SZŠ a VOŠZ Havlíčkův Brod – půdní vestavba
Objekt: VP, MP 4 - ZL 2
Část: ZL 2.1
JKSO:

Objednatel:
Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou
Datum: 12.02.2018

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				9 652,16	
	D		4	Vodorovné konstrukce				7 986,11	
1	K	PK	411322424R00	Stropy trámové nebo kazetové ze ŽB tř. C 25/30	m3	2,914	1 985,50	5 785,75	21,0
2	K	PK	411361821R00	Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505	t	0,085	25 886,60	2 200,36	21,0
	D		99	Staveništní přesun hmot				1 666,05	
3	K	PK	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	7,239	125,95	911,75	21,0
4	K	PK	998011018R00	Příplatek k přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun do 5000 m	t	7,239	104,20	754,30	21,0
				Celkem				9 652,16	

ROZPOČET

Stavba: VP - SZŠ a VOŠZ Havlíčkův Brod – půdní vestavba
 Objekt: VP, MP 4 - ZL 2
 Část: ZL 2.2
 JKSO:

Objednatel:
 Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou
 Datum: 12.02.2018

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				-344 571,67	
	D		4	Vodorovné konstrukce				17 376,59	
1	K	014	411388621	Zabetonování otvorů tl do 150 mm ze suchých směsí pl do 0,25 m2 ve stropech	kus	34,000	517,50	17 595,00	21,0
2	K	PK	411322424R00	Stropy trámové nebo kazetové ze ŽB tř. C 25/30	m3	-0,110	1 985,50	-218,41	21,0
	D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				-362 426,38	
3	K	PK	97001	ZL 2.5 - viz příloha	soubor	1,000	-368 890,00	-368 890,00	21,0
4	K	PK	97002	ZL 2.8 - viz příloha	soubor	1,000	-5 460,12	-5 460,12	21,0
5	K	013	975073111	Jednostranné podchycení střešních vazníků v do 3,5 m pro zatížení do 1000 kg/m	m	42,600	279,90	11 923,74	21,0
	D		99	Staveništní přesun hmot				478,12	
6	K	PK	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	2,077	126,00	261,70	21,0
7	K	PK	998011018R00	Příplatek k přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun do 5000 m	t	2,077	104,20	216,42	21,0
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				5 602,76	
	D		767	Konstrukce zámečnické				5 602,76	
8	K	767	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	50,560	89,50	4 525,12	21,0
9	M	MAT	130100140	tyč ocelová kruhová, v jakosti 11 375 D 16 mm ztužující kříže - 4 ks	t	0,055	17 730,00	975,15	21,0
10	K	PK	998767102R00	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	t	0,059	768,70	45,35	21,0
11	K	PK	998767192R00	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 za zvětšený přesun do 100 m	t	0,059	446,60	26,35	21,0
12	K	PK	998767194R00	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 za zvětšený přesun do 1000 m	t	0,059	460,40	27,16	21,0
13	K	PK	998767199R00	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 za zvětšený přesun ZKD 1000 m přes 1000 m	t	0,236	15,40	3,63	21,0
	D		ON	Ostatní náklady				10 000,00	
14	K	PK	99901	Statický posudek stávajícího krovu před vyřezáním vazných trámů	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	21,0
15	K	PK	99901.1	Statický posudek podepření stávajícího krovu stojkami	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	21,0
				Celkem				-328 968,91	

ROZPOČET

Stavba: VP - SZŠ a VOŠZ Havlíčkův Brod – půdní vestavba

Objekt: VP, MP 4 - ZL 2

Část: ZL 2.2

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Datum: 26.02.2018

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				-363 890,00	
	D		94	Lešení a stavební výtahy				-363 890,00	
1	K	PK	94 - M. 1	D+ M + Pronájem zastřešení stavby po dobu odkrytí střešního pláště	soubor	-1,000	363 890,00	-363 890,00	21,0
	D		ON	Ostatní náklady				-5 000,00	
2	K	PK	004111020R	Vypracování projektové dokumentace zastřešení	Soubor	-5 000,000	1,00	-5 000,00	21,0
				<u>Celkem</u>				<u>-368 890,00</u>	

ROZPOČET

Stavba: VP - SZŠ a VOŠZ Havlíčkův Brod – půdní vestavba

Objekt: VP, MP 4 - ZL 2

Část: ZL 2.2

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Datum: 26.02.2018

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				-5 460,12	
	D		712	Živičné krytiny				8 809,19	
			712372121RT1	Povlakové krytiny střešních do 10st. termoplasty kotvené do profilovaného plechu nebo do bednění, 4 kotvy/m2, tl. izolace do 200 mm, bez dodávky fólie, bez rozlišení tloušťky fólie	m2	-251,405	19,40	-4 877,26	21,0
1	K	PK							
2	M	MAT	283220101R	fólie izolační střešní hydroizolační; tloušťka 1,80 mm; plošná hmotnost 2 240 g/m2; PVC-P, PES výztuž; μ = 15 000,0	m2	-301,686	134,90	-40 697,44	21,0
3	K	712	712363411	Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do trapézu T1 tl do 100mm vnitřní pole, budova v do 18m	m2	251,405	73,30	18 427,99	21,0
4	M	MAT	283220000	fólie hydroizolační střešní FATRAFOL 804 tl 2 mm š 1200 mm šedá	m2	301,686	218,70	65 978,73	21,0
5	K	PK	213151121R00	Montáž vsakovacích nádrží položení geotextilie	m2	-251,405	9,10	-2 287,79	21,0
6	M	MAT	67352006R	geotextilie PET; funkce drenážní, separační, ochranná, filtrační; plošná hmotnost 500 g/m2	m2	-263,975	70,50	-18 610,24	21,0
7	K	PK	712378008R00	Doplňkové kce k povlakovým krytinám z folií vč.dodávek výrobků - pásek, RŠ 50 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	-83,600	68,00	-5 684,80	21,0
8	K	PK	712378110R00	Doplňkové kce k povlakovým krytinám z folií vč.dodávek výrobků - vnitřní koutová tvarovka, , s manžetou z fólie z měkčeného PVC	kus	-8,000	100,00	-800,00	21,0
9	K	PK	712378111R00	Doplňkové kce k povlakovým krytinám z folií vč.dodávek výrobků - vnější koutová tvarovka, , s manžetou z fólie z měkčeného PVC	kus	-4,000	100,00	-400,00	21,0
10	K	PK	900 RT3	HZS, Práce v tarifní třídě 6	h	-8,000	170,00	-1 360,00	21,0
11	K	PK	712 - Spec.1	PVC flexi hadice DN 100 mm	m	-32,000	27,50	-880,00	21,0
	D		762	Konstrukce tesařské				-14 269,31	
12	K	PK	762 - M. 1	Pokládka/demontáž OSB desek jako ochrana PVC hydroizolace	m2	-480,000	6,80	-3 264,00	21,0
13	M	MAT	60725034R	deska dřevoštěpková tvřivrstvá pro prostředí vlhké; strana nebroušená; hrana rovná; tl = 18,0 mm	m2	-80,000	125,00	-10 000,00	21,0
14	K	PK	998762102R00	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	t	-0,832	893,30	-743,23	21,0
15	K	PK	998762194R00	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 za zvětšený přesun do 1000 m	t	-0,832	283,40	-235,79	21,0
16	K	PK	998762199R00	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 za zvětšený přesun ZKD 1000 m přes 1000 m	t	-3,328	7,90	-26,29	21,0
				Celkem				-5 460,12	

ROZPOČET

Stavba: VP - SZŠ a VOŠZ Havlíčkův Brod – půdní vestavba
Objekt: VP, MP 4 - ZL 2
Část: ZL 2.3
JKSO:

Objednatel:
Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou
Datum: 12.02.2018

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				-5 690,89	
	D		61	Úpravy povrchů vnitřní				-4 527,60	
1	K	PK	612481211RT8	Vyztužení vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	-23,100	196,00	-4 527,60	21,0
	D		63	Podlahy a podlahové konstrukce				-376,58	
2	K	PK	631312611R00	Mazanina z betonu prostého tr. přes 50 do 80mm třídy C 16/20	m3	-0,156	2 414,00	-376,58	21,0
	D		96	Bourání konstrukcí				-400,94	
3	K	PK	965042121R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 1 m2	m3	-0,208	1 927,60	-400,94	21,0
	D		97	Prorážení otvorů				-278,73	
4	K	PK	979011311R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem manipulace se suti	t	-0,458	100,60	-46,07	21,0
5	K	PK	979081111RT3	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km, kontejner 7 t	t	-0,458	33,50	-15,34	21,0
6	K	PK	979081121RT3	Příplatek k odvozu za každý další 1 km, kontejner 7 t	t	-1,832	3,10	-5,68	21,0
7	K	PK	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	-0,458	142,10	-65,08	21,0
8	K	PK	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	-0,458	70,00	-32,06	21,0
9	K	PK	979990101R00	Poplatek za skládku směsi betonu a cihel do 30x30 cm	t	-0,458	250,00	-114,50	21,0
	D		99	Staveništní přesun hmot				-107,04	
10	K	PK	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	-0,465	126,00	-58,59	21,0
11	K	PK	998011018R00	Příplatek k přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun do 5000 m	t	-0,465	104,20	-48,45	21,0
				Celkem				-5 690,89	

ROZPOČET

Stavba: VP - SZŠ a VOŠZ Havlíčkův Brod – půdní vestavba
Objekt: VP, MP 4 - ZL 2
Část: ZL 2.6
JKSO:

Objednatel:
Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou
Datum: 12.02.2018

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		ON	Ostatní náklady				-2 100,00	
1	K	PK	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi zabezpečení průchodu ke vchodu do tělocvičny	Soubor	-2 100,000	1,00	-2 100,00	21,0
				Celkem				-2 100,00	

ROZPOČET

Stavba: VP - SZŠ a VOŠZ Havlíčkův Brod – půdní vestavba

Objekt: VP, MP 4 - dělené

Část: ZL 2.9

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Datum: 12.02.2018

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				29 251,38	
	D		762	Konstrukce tesařské				4 914,00	
1	K	PK	762- M. 2	Kotvení tepelné a hydroizolačního souvrství pomocí latě 60/60 mm, kotveno shora po krokvi, konstrukčními vruty (latě pod zhuštěné háky)	m	65,000	30,00	1 950,00	21,0
2	M	MAT	60510057R	lať průřez 36 cm2; jakost II; l = 3000,0 mm	m	66,300	20,00	1 326,00	21,0
3	K	PK	762- M. 3	Kotvení tepelné a hydroizolačního souvrství pomocí latě 60/60 mm, kotveno shora po krokvi, konstrukčními vruty (latě kolem střešních oken)	m	32,500	30,00	975,00	21,0
4	M	MAT	60510057R	lať průřez 36 cm2; jakost II; l = 3000,0 mm	m	33,150	20,00	663,00	21,0
5	K	PK	998762102R00	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	t	0,000	917,36	0,00	21,0
6	K	PK	998762194R00	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 za zvětšený přesun do 1000 m	t	0,000	302,40	0,00	21,0
7	K	PK	998762199R00	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 za zvětšený přesun ZKD 1000 m přes 1000 m	t	0,000	7,41	0,00	21,0
	D		764	Konstrukce klempířské				24 337,38	
8	K	764	764503106	Montáž háku nadokapního (nástřešního) žlabu	kus	39,000	57,42	2 239,38	21,0
9	M	MAT	553447780.1	hák pro nástřešní žlab s podpěrou Cu vyztužený	kus	39,000	564,00	21 996,00	21,0
10	K	PK	998764102R00	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	t	0,020	1 100,00	22,00	21,0
11	K	PK	998764192R00	Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 za zvětšený přesun do 100 m	t	0,020	1 500,00	30,00	21,0
12	K	PK	998764194R00	Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 za zvětšený přesun do 1000 m	t	0,020	1 500,00	30,00	21,0
13	K	PK	998764199R00	Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 za zvětšený přesun ZKD 1000 m přes 1000 m	t	0,080	250,00	20,00	21,0
			Celkem					29 251,38	

ROZPOČET

Stavba: VP - SZŠ a VOŠZ Havlíčkův Brod – půdní vestavba

Objekt: VP, MP 4 - dělené

Část: ZL 2.10

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Datum: 12.02.2018

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				24 873,20	
	D		762	Konstrukce tesařské				2 953,38	
1	K	762	762085103	Montáž kotevních želez, příložek, patek nebo táhel	kus	20,000	130,00	2 600,00	21,0
2	K	PK	762395000R00	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny	m3	0,367	560,00	205,52	21,0
3	K	PK	762395000R00	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny	m3	0,119	560,00	66,64	21,0
4	K	PK	998762102R00	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	t	0,065	917,36	59,63	21,0
5	K	PK	998762194R00	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 za zvětšený přesun do 1000 m	t	0,065	302,40	19,66	21,0
6	K	PK	998762199R00	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 za zvětšený přesun ZKD 1000 m přes 1000 m	t	0,260	7,41	1,93	21,0
	D		764	Konstrukce klempířské				17 696,00	
7	K	PK	764248221R00	Výroba a montáž sněhového zachytávače tyčového délky do 500 mm rozpočet smlouva 38,8 m (1*3+4+1,2*4+9*3) skutečnost 46,7 m (3,5+8,8+1,2+1,2+9,4+1,8+8,8+4,4+1,2+1+1,2+4,2) Rozdíl 46,7 - 38,8 = 7,9 m	m	7,900	2 240,00	17 696,00	21,0
	D		767	Konstrukce zámečnické				4 223,82	
12	K	767	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg <i>kotvení krovu k ocel.konstrukci</i>	kg	28,840	89,46	2 580,03	21,0
13	M	MAT	136112200	plech tlustý hladký jakost S 235 JR, 6x1000x2000 mm <i>(platte P6 200x250-8 ks, 200x60-4 ks, 150x40-17 ks, 40x150-3 ks)</i>	t	0,028	17 010,00	476,28	21,0
14	M	MAT	309251020.1	svorník M12 x 200	100 kus	0,200	5 352,00	1 070,40	21,0
23	M	MAT	130102020	tyč ocelová plochá, v jakosti 11 375, 40 x 5 mm <i>atypická objímka pro spojení vaznic u viklíře</i>	t	0,002	19 890,00	39,78	21,0
24	K	PK	998767102R00	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	t	0,033	768,75	25,37	21,0
25	K	PK	998767192R00	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 za zvětšený přesun do 100 m	t	0,033	446,62	14,74	21,0
26	K	PK	998767194R00	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 za zvětšený přesun do 1000 m	t	0,033	460,44	15,19	21,0
27	K	PK	998767199R00	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 za zvětšený přesun ZKD 1000 m přes 1000 m	t	0,132	15,36	2,03	21,0
				Celkem				24 873,20	

ROZPOČET

Stavba: VP - SZŠ a VOŠZ Havlíčkův Brod – půdní vestavba

Objekt: VP, MP 4 - ZL 2

Část: ZL 2.11

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Datum: 12.02.2018

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				6 207,78	
	D		767	Konstrukce zámečnické				6 207,78	
1	K	767	767995112	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 10 kg <i>pomocké konstrukce nad AI stěny</i>	kg	68,640	68,31	4 688,80	21,0
2	M	MAT	145502480	profil ocelový čtvercový 50x50x4 mm	t	0,066	18 900,00	1 247,40	21,0
3	M	MAT	136112200	plech tlustý hladký jakost S 235 JR, 6x1000x2000 mm	t	0,008	17 010,00	136,08	21,0
4	K	PK	998767102R00	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	t	0,078	768,75	59,96	21,0
5	K	PK	998767192R00	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 za zvětšený přesun do 100 m	t	0,078	446,62	34,84	21,0
6	K	PK	998767194R00	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 za zvětšený přesun do 1000 m	t	0,078	460,44	35,91	21,0
7	K	PK	998767199R00	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 za zvětšený přesun ZKD 1000 m přes 1000 m	t	0,312	15,36	4,79	21,0
				Celkem				6 207,78	

ROZPOČET

Stavba: VP - SZŠ a VOŠZ Havlíčkův Brod – půdní vestavba

Objekt: VP, MP - ZL 3

Část: ZL 3.1 - venkovní schodiště

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Datum: 15.02.2018

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		772	Kamenné dlažby				16 778,80	
1	K	PK	772231306R00	Montáž obkladu stupňů deskami kladenými do malty z kamene tvrdého tl 100, 110 a 120 mm	m	2,000	1 540,00	3 080,00	21,0
2	M	MAT	722-Spec. 1	Nový žulový tryskaný stupeň šířka 300mm výška 170mm	m	2,000	3 311,00	6 622,00	21,0
3	K	PK	722-2	Převoz a úprava (zařízení) 1 ks kamenného stupně	soubor	1,000	2 329,00	2 329,00	21,0
4	K	PK	772231306R00	Montáž obkladu stupňů deskami kladenými do malty z kamene tvrdého tl 100, 110 a 120 mm	m	0,500	1 540,00	770,00	21,0
5	M	MAT	722-Spec. 1	Nový žulový tryskaný stupeň šířka 300mm výška 170mm	m	0,500	3 311,00	1 655,50	21,0
6	K	PK	998772101R00	Přesun hmot tonážní pro podlahy z kamene v objektech v do 6 m	t	0,430	2 431,60	1 045,59	21,0
7	K	PK	998772192R00	Příplatek k přesunu hmot tonážní 772 za zvětšený přesun do 100 m	t	0,430	760,10	326,84	21,0
8	K	PK	998772194R00	Příplatek k přesunu hmot tonážní 772 za zvětšený přesun do 1000 m	t	0,430	1 911,80	822,07	21,0
9	K	PK	998772199R00	Příplatek k přesunu hmot tonážní 772 za zvětšený přesun ZKD 1000 m přes 1000 m	t	1,720	74,30	127,80	21,0
				Celkem				16 778,80	

ROZPOČET

Stavba: VP - SZŠ a VOŠZ Havlíčkův Brod – půdní vestavba

Objekt: VP, MP - ZL 3

Část: ZL 3.2 - úpravy soc.zázemí 2.NP

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Datum: 15.02.2018

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				26 187,98	
	D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				3 347,19	
1	K	011	612131121	Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn nanášená ručně	m2	25,300	41,40	1 047,42	21,0
2	K	011	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	25,300	90,90	2 299,77	21,0
	D		61	Úpravy povrchů vnitřní				3 468,72	
3	K	PK	612421411R00	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn množství opravované plochy přes 30 do 50 %, hrubých	m2	-44,700	122,40	-5 471,28	21,0
4	K	PK	612421615R00	Omítky vnitřních stěn vápenné nebo vápennocementové hrubé zatížené	m2	44,700	200,00	8 940,00	21,0
	D		64	Výplně otvorů				18 560,00	
5	M	MAT	64-Spec.16	Dřevěné dýhované jednokřídlé otočné dveře, pravé, plné, bez prahu, 600x1970 mm	ks	3,000	3 712,00	11 136,00	21,0
6	M	MAT	64-Spec.16-1	Dřevěné bílé jednokřídlé otočné dveře, pravé, plné, bez prahu, 600x1970 mm	ks	2,000	3 712,00	7 424,00	21,0
	D		96	Bourání konstrukcí				429,28	
7	K	PK	965081713RT2	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	10,680	34,10	364,19	21,0
8	K	013	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	0,032	2 034,00	65,09	21,0
				<i>stěrka pod dlažby</i>					
	D		97	Prorážení otvorů				270,22	
9	K	PK	979011311R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem manipulace se suti	t	0,444	100,60	44,67	21,0
10	K	PK	979081111RT3	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km, kontejner 7 t	t	0,444	33,50	14,87	21,0
11	K	PK	979081121RT3	Příplatek k odvozu za každý další 1 km, kontejner 7 t	t	1,776	3,10	5,51	21,0
12	K	PK	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,444	142,10	63,09	21,0
13	K	PK	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	0,444	70,00	31,08	21,0
14	K	PK	979990101R00	Poplatek za skládku směsi betonu a cihel do 30x30 cm	t	0,444	250,00	111,00	21,0
	D		99	Staveništní přesun hmot				112,57	
15	K	PK	998011002R00.1	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	0,492	124,60	61,30	21,0
16	K	PK	998011018R00	Příplatek k přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun do 5000 m	t	0,492	104,20	51,27	21,0
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				54 696,65	
	D		725	Zařizovací předměty				43 490,36	
17	K	721	726111031	Instalační předstěna - klozet s ovládáním zepředu v 1080 mm závěsný do masivní zděné kce	soubor	3,000	7 092,00	21 276,00	21,0
18	M	MAT	642360310	klozet keramický závěsný hluboké splachování (LYRA plus 823380) bílý	kus	3,000	1 773,00	5 319,00	21,0
19	M	MAT	725 - Spec. 4	Pisoři keramický + radarový senzor	ks	1,000	9 500,00	9 500,00	21,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
20	M	MAT	64214718R	umyvadlo š = 550 mm; hl. 445 mm; diturvit; s otvorem pro baterii; bílá	kus	2,000	1 339,00	2 678,00	21,0
21	M	MAT	64291422R	polosloup diturvit; bílý; h = 320 mm; š = 242 mm; hl 290 mm	kus	2,000	800,00	1 600,00	21,0
22	K	PK	725860107R00	Zápachové uzávěrky pro zařizovací předměty D 40 mm; pro umyvadla; plast, mosaz	kus	2,000	150,00	300,00	21,0
23	M	MAT	725 - Spec. 7	Baterie stojánková páková umyvadlová	ks	2,000	1 300,00	2 600,00	21,0
24	K	PK	998725102R00	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	t	0,130	532,00	69,16	21,0
25	K	PK	998725192R00	Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 za zvětšený přesun do 100 m	t	0,130	261,00	33,93	21,0
26	K	PK	998725194R00	Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 za zvětšený přesun do 1000 m	t	0,130	787,00	102,31	21,0
27	K	PK	998725199R00	Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 za zvětšený přesun ZKD 1000 m přes 1000 m	t	0,520	23,00	11,96	21,0
	D		766	Konstrukce truhlářské				1 190,00	
28	K	PK	766661112R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých, do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	5,000	238,00	1 190,00	21,0
29	K	PK	998766102R00	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	t	0,000	539,10	0,00	21,0
30	K	PK	998766192R00	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 za zvětšený přesun do 100 m	t	0,000	505,40	0,00	21,0
31	K	PK	998766194R00	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 za zvětšený přesun do 1000 m	t	0,000	522,20	0,00	21,0
32	K	PK	998766199R00	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 za zvětšený přesun ZKD 1000 m přes 1000 m	t	0,000	19,60	0,00	21,0
	D		771	Podlahy z dlaždic a obklady				10 016,29	
33	K	PK	771101210RT2	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m2	10,680	25,00	267,00	21,0
34	K	PK	771575107RT2	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických 200 x 200 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	14,290	320,00	4 572,80	21,0
35	M	MAT	597642020R	dlažba keramická š = 200 mm; l = 200 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér	m2	15,719	320,00	5 030,08	21,0
36	K	PK	998771102R00	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	t	0,234	301,60	70,57	21,0
37	K	PK	998771192R00	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 za zvětšený přesun do 100 m	t	0,234	81,70	19,12	21,0
38	K	PK	998771194R00	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 za zvětšený přesun do 1000 m	t	0,234	242,40	56,72	21,0
				<u>Celkem</u>				<u>80 884,63</u>	

ROZPOČET

Stavba: VP - SZŠ a VOŠZ Havlíčkův Brod – půdní vestavba

Objekt: VP, MP - ZL 3

Část: ZL 3.3 - omítky schodiště a chodby

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Datum: 15.02.2018

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				99 586,09	
	D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				98 795,35	
1	K	011	612131121	Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn nanášená ručně oškrábání pod obložení 17,34+19,2 Mezisoučet oškrábání mezi Al-stěnami 4,5*3,78+4,75*3,78 Mezisoučet oškrábání omítky na chodbě v 1.NP, stropu v 1.NP, na chodbě v 2.NP, na schodišti - viz.pol.613 35,072+32,8+71,95986+184,954 Mezisoučet Součet	m2	396,291	41,40	16 406,45	21,0
2	K	014	612135011	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn tmelem tl do 2 mm	m2	396,291	117,00	46 366,05	21,0
3	K	011	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	396,291	90,90	36 022,85	21,0
	D		99	Staveništní přesun hmot				790,74	
4	K	PK	998011002R00.1	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	3,456	124,60	430,62	21,0
5	K	PK	998011018R00	Příplatek k přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun do 5000 m	t	3,456	104,20	360,12	21,0
	D		784	Malby				-32 662,01	
6	K	PK	784402801R00	Odstranění maleb oškrábáním, v místnostech do 3,8 m	m2	71,505	14,00	1 001,07	21,0
7	K	PK	784498911R00	Ostatní práce - vyhlazení malířskou masou jednonásobně, v místnostech výšky nebo na schodišti o výšce podlaží do 3,8 m	m2	-612,056	55,00	-33 663,08	21,0
				<u>Celkem</u>				<u>66 924,08</u>	

ROZPOČET

Stavba: VP - SZŠ a VOŠZ Havlíčkův Brod – půdní vestavba

Objekt: VP, MP - ZL 3

Část: ZL 3.4 - menší střecha nad sociálkou

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Datum: 15.02.2018

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		711	Izolace proti vodě				-535,70	
1	K	PK	711151111R00	Provedení izolace proti zemní vlhkosti samolepicím pásem vodorovně, bez dodávky pásu	m2	-1,600	45,00	-72,00	21,0
2	K	PK	711 - Spec.1	SBS modifikovaný asfaltový pás s vložkou AL a nakaširovanou PES rohoží	m2	-1,840	101,20	-186,21	21,0
3	K	PK	711151111R00	Provedení izolace proti zemní vlhkosti samolepicím pásem vodorovně, bez dodávky pásu	m2	-1,600	45,00	-72,00	21,0
4	K	PK	711 - Spec.2	SBS modifikovaný asfaltový pás tl. 1,8mm, nosná vrstva s PES rohože, samolepicí	m2	-1,840	102,40	-188,42	21,0
5	K	PK	998711102R00	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m	t	-0,018	578,70	-10,42	21,0
6	K	PK	998711194R00	Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 za zvětšený přesun do 1000 m	t	-0,018	175,80	-3,16	21,0
7	K	PK	998711192R00	Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 za zvětšený přesun do 100 m	t	-0,018	151,50	-2,73	21,0
8	K	PK	998711199R00	Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 za zvětšený přesun ZKD 1000 m přes 1000 m	t	-0,072	10,50	-0,76	21,0
	D		713	Izolace tepelné				-1 761,88	
9	K	PK	713141151R00	Montáž izolace tepelné střešních plochých kladené volně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	-1,600	140,00	-224,00	21,0
10	M	MAT	283765987R	deska izolační střešní; PIR; pero a drážka; tl. 140,0 mm; kaširování Al fólie; součinitel tepelné vodivosti 0,023 W/mK; R = 6,080 m2K/W; U = 0,170 W/m2K; obj. hmotnost 30,00 kg/m3	m2	-1,680	744,10	-1 250,09	21,0
11	K	PK	713141221R00	Montáž parozábrany na plný podklad plochých střešních, nosný materiál ve specifikaci	m2	-1,600	30,00	-48,00	21,0
12	M	MAT	67352341R	fólie izolační střešní pojistná; tloušťka 8,00 mm; plošná hmotnost 500 g/m2; PP; kaširování PP vrstva; s lepicí páskou; sd do 0,02 m	m2	-1,728	135,00	-233,28	21,0
13	K	PK	998713102R00	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	t	-0,008	540,60	-4,32	21,0
14	K	PK	998713192R00	Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 za zvětšený přesun do 100 m	t	-0,008	215,80	-1,73	21,0
15	K	PK	998713199R00	Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 za zvětšený přesun ZKD 1000 m přes 1000 m	t	-0,032	14,50	-0,46	21,0
	D		762	Konstrukce tesařské				-780,56	
16	K	PK	762- M. 2	Kotvení tepelné a hydroizolačního souvrství pomocí latě 60/60 mm, kotveno shora po krokvi, konstrukčními vruty	m	-1,600	30,00	-48,00	21,0
17	M	MAT	60510057R	lať průřez 36 cm2; jakost II; l = 3000,0 mm	m	-1,632	20,00	-32,64	21,0
18	K	PK	762341220R00	Bednění z velkoplošných desek na bázi dřeva	m2	-1,600	60,00	-96,00	21,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
19	M	MAT	60726014.AR	deska dřevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana nebroušená; hrana pero/drážka; tl = 18,0 mm	m2	-1,680	137,50	-231,00	21,0
20	K	PK	762341220R00	Bednění z velkoplošných desek na bázi dřeva	m2	-1,600	60,00	-96,00	21,0
21	M	MAT	60726014.AR	deska dřevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana nebroušená; hrana pero/drážka; tl = 18,0 mm	m2	-1,680	137,50	-231,00	21,0
22	K	PK	998762102R00	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	t	-0,038	893,30	-33,95	21,0
23	K	PK	998762194R00	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 za zvětšený přesun do 1000 m	t	-0,038	283,40	-10,77	21,0
24	K	PK	998762199R00	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 za zvětšený přesun ZKD 1000 m přes 1000 m	t	-0,152	7,90	-1,20	21,0
	D		764	Konstrukce klempířské				-2 460,90	
25	K	PK	764211242RT1	Krytiny z CU plechu ze svitků š 670 mm, sklonu přes 30 do 45°	m2	-1,600	1 503,00	-2 404,80	21,0
26	K	PK	998764102R00	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	t	-0,011	1 100,00	-12,10	21,0
27	K	PK	998764192R00	Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 za zvětšený přesun do 100 m	t	-0,011	1 500,00	-16,50	21,0
28	K	PK	998764194R00	Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 za zvětšený přesun do 1000 m	t	-0,011	1 500,00	-16,50	21,0
29	K	PK	998764199R00	Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 za zvětšený přesun ZKD 1000 m přes 1000 m	t	-0,044	250,00	-11,00	21,0
				<u>Celkem</u>				<u>-5 539,04</u>	

ROZPOČET

Stavba: VP - SZŠ a VOŠZ Havlíčkův Brod – půdní vestavba
Objekt: VP, MP - ZL 3
Část: ZL 3.5 - termohlavice k radiátorům
JKSO:

Objednatel:
Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou
Datum: 15.02.2018

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		734	Armatury				4 470,00	
1	M	MAT	734 - Spec.2	Termostatická hlavice <i>provedení pro veřejné prostory se zabezpečením proti zcizení</i>	ks	-15,000	333,00	-4 995,00	21,0
2	M	MAT	734 - Spec.10	Termostatická hlavice uzamykatelná Heimeier pro veřejné prostory	ks	15,000	631,00	9 465,00	21,0
				Celkem				4 470,00	

ROZPOČET

Stavba: VP - SZŠ a VOŠZ Havlíčkův Brod – půdní vestavba
Objekt: VP, MP - ZL 3
Část: ZL 3.6 - zařizovací předměty sociálky 3.NP
JKSO:

Objednatel:
Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou
Datum: 15.02.2018

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				5 042,39	
	D		725	Zařizovací předměty				5 042,39	
1	K	PK	725299101R00	Koupelnové doplňky - montáž mýdelníků, držáků ap	soubor	-4,000	120,00	-480,00	21,0
2	K	PK	55149001R	zásobník na toaletní papír; nerez	kus	-2,000	1 000,00	-2 000,00	21,0
3	K	PK	55149022R	dávkovač tekutého mýdla nerez; obsah 0,85 l	kus	-2,000	1 200,00	-2 400,00	21,0
4	K	PK	725119305R00	Klozetové mísy montáž kombinované	soubor	-2,000	831,00	-1 662,00	21,0
5	M	MAT	725 - Spec.2	WC kombi diturvit + sedátko duroplast + šrouby	ks	-2,000	4 630,00	-9 260,00	21,0
6	K	721	726111031	Instalační předstěna - klozet s ovládáním zepředu v 1080 mm závěsný do masivní zděné kce	soubor	2,000	7 092,00	14 184,00	21,0
7	K	721	725119125	Montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny	kus	2,000	1 548,00	3 096,00	21,0
8	M	MAT	642360310	klozet keramický závěsný hluboké splachování (LYRA plus 823380) bílý	kus	2,000	1 773,00	3 546,00	21,0
9	K	PK	998725102R00	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	t	0,011	532,00	5,85	21,0
10	K	PK	998725192R00	Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 za zvětšený přesun do 100 m	t	0,011	261,00	2,87	21,0
11	K	PK	998725194R00	Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 za zvětšený přesun do 1000 m	t	0,011	787,00	8,66	21,0
12	K	PK	998725199R00	Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 za zvětšený přesun ZKD 1000 m přes 1000 m	t	0,044	23,00	1,01	21,0
				Celkem				5 042,39	

ROZPOČET

Stavba: VP - SZŠ a VOŠZ Havlíčkův Brod – půdní vestavba
Objekt: VP, MP - ZL 3
Část: ZL 3.7 - zhuštění rastru pro SDK
JKSO:

Objednatel:
Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou
Datum: 15.02.2018

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				33 579,98	
	D		762	Konstrukce tesařské				33 579,98	
1	K	PK	762- M. 10-1	Zhuštění rastru pro SDK pomocí latě 80/80 mm, kotveno kolmo na krokev	m	425,000	35,00	14 875,00	21,0
2	M	MAT	60515710R	hranolek průřez 100 cm2; l = do 5 000 mm; jakost II, III	m3	2,770	5 500,00	15 235,00	21,0
3	K	PK	762395000R00	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny	m3	2,770	560,00	1 551,20	21,0
4	K	PK	998762102R00	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	t	1,588	893,30	1 418,56	21,0
5	K	PK	998762194R00	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 za zvětšený přesun do 1000 m	t	1,588	283,40	450,04	21,0
6	K	PK	998762199R00	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 za zvětšený přesun ZKD 1000 m přes 1000 m	t	6,352	7,90	50,18	21,0
				Celkem				33 579,98	

ROZPOČET

Stavba: VP - SZŠ a VOŠZ Havlíčkův Brod – půdní vestavba
Objekt: VP, MP - ZL 3
Část: ZL 3.8 - výdřeva pro konstrukci SDK, revizní lávka
JKSO:

Objednatel:
Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou
Datum: 15.02.2018

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				10 437,58	
	D		762	Konstrukce tesařské				10 437,58	
1	K	PK	762- M. 10	Výdřeva vodorovně na OK pro SDK pomocí latě 80/100 mm	m	24,000	35,00	840,00	21,0
2	M	MAT	60515710R	hranolek průřez 100 cm2; l = do 5 000 mm; jakost II, III	m3	0,196	5 500,00	1 078,00	21,0
3	K	762	762526110	Položení polštáře pod podlahy při osové vzdálenosti 75 cm	m2	13,970	78,70	1 099,44	21,0
4	M	MAT	60510057R	lať průřez 36 cm2; jakost II; l = 3000,0 mm	m	75,000	20,00	1 500,00	21,0
5	K	762	762511267	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 25 mm nebroušených na pero a drážku šroubovaných	m2	13,970	365,40	5 104,64	21,0
6	K	PK	762395000R00	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny	m3	0,714	560,00	399,84	21,0
7	K	PK	998762102R00	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	t	0,344	893,30	307,30	21,0
8	K	PK	998762194R00	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 za zvětšený přesun do 1000 m	t	0,344	283,40	97,49	21,0
9	K	PK	998762199R00	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 za zvětšený přesun ZKD 1000 m přes 1000 m	t	1,376	7,90	10,87	21,0
				Celkem				10 437,58	

ROZPOČET

Stavba: VP - SZŠ a VOŠZ Havlíčkův Brod – půdní vestavba
Objekt: VP, MP - ZL 3
Část: ZL 3.9 - úprava dataprojektory
JKSO:

Objednatel:
Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou
Datum: 15.02.2018

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		767	Konstrukce zámečnické				-860,00	
1	K	PK	767 - M. 2	D+ M konzol pro zavěšení dataprojektorů	ks	-2,000	1 500,00	-3 000,00	21,0
2	K	PK	767-M9	D+M přemostění Connect (pro zavěšení dataprojektorů - 2ks, pro zavěšení nouzového osvětlení - 2 ks)	soubor	1,000	2 140,00	2 140,00	21,0
3	K	PK	998767102R00	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	t	0,000	712,60	0,00	21,0
4	K	PK	998767192R00	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 za zvětšený přesun do 100 m	t	0,000	422,30	0,00	21,0
5	K	PK	998767194R00	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 za zvětšený přesun do 1000 m	t	0,000	437,00	0,00	21,0
6	K	PK	998767199R00	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 za zvětšený přesun ZKD 1000 m přes 1000 m	t	0,000	16,30	0,00	21,0
				Celkem				-860,00	

ROZPOČET

Stavba: VP - SZŠ a VOŠZ Havlíčkův Brod – půdní vestavba
Objekt: VP, MP - ZL 3
Část: ZL 3.10 - půdní schody - revizní dvířka
JKSO:

Objednatel:
Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou
Datum: 15.02.2018

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				-13 767,49	
	D		64	Výplně otvorů				-13 760,40	
1	K	PK	64-M.5	Montáž půdních schodů, vč. dopravy	ks	-1,000	1 060,00	-1 060,00	21,0
2	M	MAT	64-Spec.12	Půdní schody stahovací, výška 3520 mm	ks	-1,000	14 000,00	-14 000,00	21,0
3	K	763	763172315	Montáž revizních dvířek SDK kci vel. 600x600 mm	kus	1,000	228,60	228,60	21,0
4	M	MAT	590307140	dvířka revizní s automatickým zámkem 600 x 600 mm	kus	1,000	1 071,00	1 071,00	21,0
	D		99	Staveništní přesun hmot				-7,09	
5	K	PK	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	-0,031	124,60	-3,86	21,0
6	K	PK	998011018R00	Příplatek k přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun do 5000 m	t	-0,031	104,20	-3,23	21,0
				Celkem				-13 767,49	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	16-50-696	SZŠ a VOŠZ Havlíčkův Brod - půdní vestavba
O:	16-50-696	Zdravotní školy
R:	1	ZL 4.1 - Nový přívod pro rozvaděč RO-1 z RS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče				
Díl:	M21	Elektromontáže				1 122,00
		210 04 Venkovní vedení nn				
625	210040701R00	...drážka pro trubku nebo kabel, průměr do 29 mm, vysekání, zazdění a začištění	m	14,00000	42,00	588,00
629	M21 - M.3	Drobný montážní materiál (stahovací pásky, sádra, hmoždinky, šrouby, hřebíky, izolační pásky,...)	soubor	1,00000	390,00	390,00
632	M21 - M.6	Doprava všech materiálů a vybavení	soubor	1,00000	144,00	144,00
		1				
Díl:	M21 - 100	Elektromontáže - Rozvaděče				4 074,00
633	M21 - 101	Doplnění stávajícího rozvaděče RS na fasádě-úprava masky,úprava nosné lišty, doplnění jističe, kabelový vstup, popis a zapojení, změna schématu	ks	1,00000	3 208,00	3 208,00
		1				
		Přepojení v rozvaděči RO-1 a RO-2 - odpojení stávajícího přívodu a napojení nového	ks	1,00000	866,00	866,00
		1				
Díl:	M21 - 500	Elektromontáže - Kabelové rozvody				1 866,24
667	210800112	Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM,CYKYLS,CYKYLo 4x6 mm2	m	24,00000	24,66	591,84
668	341110720	kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x6 mm2	m	24,00000	53,10	1 274,40
Díl:	M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky				476,00
		220 26-167 Zhotovení a zazdění drážky ve zdivu				
717	220261665R00	Začištění drážky, konečná úprava	m	14,00000	34,00	476,00
Celkem za ZL 4.1						7 538,24

Položkový soupis prací a dodávek

S:	16-50-696	SZŠ a VOŠZ Havlíčkův Brod - půdní vestavba
O:	16-50-696	Zdravotní školy
R:	2	ZL 4.2 - Nová elektroinstalace v sociálním zařízení 2.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ.	množství	cena / MJ	celkem
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče				
Díl:	M21	Elektromontáže				2 354,00
	210 04	Venkovní vedení nn				
625	210040701R00	...drážka pro trubku nebo kabel, průměr do 29 mm, vysekání, zazdění a začištění	m	43,00000	42,00	1 806,00
629	M21 - M.3	Drobný montážní materiál (stahovací pásy, sádra, hmoždinky, šrouby, hřebíky, izolační pásy,...)	soubor	1,00000	404,00	404,00
632	M21 - M.6	Doprava všech materiálů a vybavení	soubor	1,00000	144,00	144,00
Díl:	M21 - 200	Elektromontáže - Osvětlovací tělesa				15 623,00
645	M21 - 206	F - kruhové zářivkové svítidlo 2x26W EVG s polykarbonátovým difuzorem, účinnost svítidla 55%	ks	5,00000	2 255,00	11 275,00
		Vč. zdrojů a příslušenství, kotvícího materiálu, příp. závěsů, nosných lišt Technická specifikace viz. kniha svítidel přílohou TZ.				
652	M21 - 213	NP1 - Nástěnné nouzové piktogramové LED svítidlo 2W SE 1H Auto Test IP40, Pozorovací vzdálenost 20m	ks	2,00000	2 174,00	4 348,00
		Vč. zdrojů a příslušenství, kotvícího materiálu, příp. závěsů, nosných lišt Technická specifikace viz. kniha svítidel přílohou TZ.				
Díl:	M21 - 300	Elektromontáže - Konecové elementy, vč. příp. kotvícího materiálu				8 449,40
654	M21 - 301	Spínač fáz. 1, zapuštěný, IP20, 250V/10A, vč. rámečků, vícetvářek, instalačních krabic.	ks	3,00000	190,00	570,00
	M21 - 301.1	Spínač fáz. 2, zapuštěný, IP20, 250V/10A, vč. rámečků, vícetvářek, instalačních krabic.	ks	2,00000	219,00	438,00
	751111011	Mtž vent ax ntl nástěnného základního D do 100 mm	ks	2,00000	110,70	221,40
	542331010	ventilátor radiální malý plastový CB 100 T časový spínač nastavitelný	ks	2,00000	1 710,00	3 420,00
661	M21 - 308	El. osouseč rukou	ks	2,00000	1 900,00	3 800,00
Díl:	M21 - 400	Elektromontáže - Kabelové trasy, montážní materiál				1 582,00
662	M21 - 401	Instalační krabice rozbočné, včetně svorek a víček, vč. příp. kotvícího materiálu.	ks	14,00000	113,00	1 582,00
Díl:	M21 - 500	Elektromontáže - Kabelové rozvody				5 160,90
666	M21 - 501	Kabel s Cu jádrem CYKY-O 3x1,5 24	m	18,00000	22,70	408,60
667	M21 - 502	Kabel s Cu jádrem CYKY-J 3x1,5 89	m	89,00000	22,70	2 020,30
668	M21 - 503	Kabel s Cu jádrem CYKY-J 3x2,5 30	m	30,00000	28,80	864,00
669	M21 - 504	Kabel s Cu jádrem CYKY-J 5x1,5 14	m	14,00000	29,00	406,00
Díl:	M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky				1 462,00
	220 26-167	Zhotovení a zazdění drážky ve zdivu				
717	220261665R00	Začištění drážky, konečná úprava	m	43,00000	34,00	1 462,00
		Ostatní				4 980,00
		Zpracování do revizní zprávy	ks	1,00000	1 980,00	1 980,00
		Úprava dokumentace skutečných stavů	ks	1,00000	3 000,00	3 000,00

Celkem za ZL 4.2

39 611,30

Položkový soupis prací a dodávek

S:	16-50-696	SZŠ a VOŠZ Havlíčkův Brod - půdní vestavba
O:	16-50-696	Zdravotní školy
R:	3	ZL 4.3 - Doplnění vypínačů pro světla na chodbách 1.NP a 2.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče				
Díl:	M21	Elektromontáže				1 320,00
	210 04	Venkovní vedení nn				
625	210040701R00	...drážka pro trubku nebo kabel, průměr do 29 mm, vysekání, zazdění a začistění	m	26,00000	42,00	1 092,00
629	M21 - M.3	Drobný montážní materiál (stahovací pásky, sádra, hmoždinky, šrouby, hřebíky, izolační pásky,...)	soubor	1,00000	108,00	108,00
632	M21 - M.6	Doprava všech materiálů a vybavení	soubor	1,00000	120,00	120,00
Díl:	M21 - 300	Elektromontáže - Koncové elementy, vč. příp. kotvícího materiálu				400,00
656	M21 - 303	Spínač řaz 6, zapuštěný, IP20, 250V/10A, vč. rámečků, vicerámečků, instalačních krabic	ks	2,00000	200,00	400,00
Díl:	M21 - 400	Elektromontáže - Kabelové trasy, montážní materiál				452,00
662	M21 - 401	Instalační krabice rozbočné, včetně svorek a víček, vč. příp. kotvícího materiálu.	ks	4,00000	113,00	452,00
Díl:	M21 - 500	Elektromontáže - Kabelové rozvody				2 132,50
666	M21 - 501	Kabel s Cu jádrem CYKY-O 3x1,5	m	35,00000	22,70	794,50
667	M21 - 502	Kabel s Cu jádrem CYKY-J 3x1,5	m	20,00000	22,70	454,00
Díl:	M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky				884,00
	220 26-167	Zhotovení a zazdění drážky ve zdivu				
717	220261665R00	Začištění drážky, konečná úprava	m	26,00000	34,00	884,00

Celkem za ZL 4.3

5 188,50

Položkový soupis prací a dodávek

S:	16-50-696	SZŠ a VOŠZ Havlíčkův Brod - půdní vestavba
O:	16-50-696	Zdravotní školy
R:		ZL 4.4 - Změna umístění svítidel na schodišti

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče				
Díl:	M21	Elektromontáže				1 563,00
	210 04	Venkovní vedení nn				
625	210040701R00	...drážka pro trubku nebo kabel, průměr do 29 mm, vysekání, zazdění a začistění	m	28,00000	42,00	1 176,00
629	M21 - M.3	Drobný montážní materiál (stahovací pásky, sádra, hmoždinky, šrouby, hřebíky, izolační pásky,...)	soubor	1,00000	243,00	243,00
632	M21 - M.6	Doprava všech materiálů a vybavení	soubor	1,00000	144,00	144,00
Díl:	M21 - 400	Elektromontáže - Kabelové trasy, montážní materiál				565,00
662	M21 - 401	Instalační krabice rozbočné, včetně svorek a víček, vč. příp. kotvícího materiálu.	ks	5,00000	113,00	565,00
Díl:	M21 - 500	Elektromontáže - Kabelové rozvody				1 928,10
667	M21 - 502	Kabel s Cu jádrem CYKY-J 3x1,5	m	43,00000	22,70	976,10
Díl:	M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky				952,00
	220 26-167	Zhotovení a zazdění drážky ve zdivu				
717	220261665R00	Začištění drážky, konečná úprava	m	28,00000	34,00	952,00

Celkem za ZL 4.4

5 008,10

Položkový soupis prací a dodávek

S:	16-50-696	SZŠ a VOŠZ Havlíčkův Brod - půdní vestavba
O:	16-50-696	Zdravotní školy
R:	5	ZL 4.5 - Změna umístění a počtu zásuvek v 3.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče				
Díl:	M21 - 300	Elektromontáže - Koncové elementy, vč. příp. kotvícího materiálu				-824,00
660	M21 - 307	Zásuvka 2P+PE (jednonásobná), zapuštěná, IP20 250V/16A, vč. rámečků, vícérámečků, instalačních krabic.	ks	-4,00000	206,00	-824,00

Celkem méně práce za ZL 4.5						-824,00
------------------------------------	--	--	--	--	--	----------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče				
Díl:	M21	Elektromontáže				699,00
	210 04	Venkovní vedení nn				
625	210040701R00	...drážka pro trubku nebo kabel, průměr do 29 mm, vysekání, zazdění a zajištění	m	12,00000	42,00	504,00
629	M21 - M.3	Drobný montážní materiál (stahovací pásy, sádra, hmoždinky, šrouby, hřebíky, izolační pásy,...)	soubor	1,00000	135,00	135,00
632	M21 - M.6	Doprava všech materiálů a vybavení	soubor	1,00000	60,00	60,00
	1					
Díl:	M21 - 500	Elektromontáže - Kabelové rozvody				345,60
668	M21 - 503	Kabel s Cu jádrem CYKY-J 3x2,5	m	12,00000	28,80	345,60
Celkem za více práce ZL 4.5						1 044,60

Položkový soupis prací a dodávek

S:	16-50-696	SZŠ a VOŠZ Havlíčkův Brod - půdní vestavba
O:	16-50-696	Zdravotní školy
		ZL 4.6 - Upřesnění řešení multifunkční tabule a datového projektoru

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče				
Díl:	M21	Elektromontáže				-86,00
	210 04	Venkovní vedení nn				
629	M21 - M.3	Drobný montážní materiál (stahovací pásy, sádra, hmoždinky, šrouby, hřebíky, izolační pásy,...)	soubor	-1,00000	46,00	-46,00
632	M21 - M.6	Doprava všech materiálů a vybavení	soubor	-1,00000	40,00	-40,00
Díl:	M21 - 300	Elektromontáže - Koncové elementy, vč. příp. kotvícího materiálu				-824,00
660	M21 - 307	Zásuvka 2P+PE (jednonásobná), zapuštěná, IP20 250V/16A, vč. rámečků, vícérámečků, instalačních krabic.	ks	-4,00000	206,00	-824,00
Díl:	M21 - 500	Elektromontáže - Kabelové rozvody				-633,60
668	M21 - 503	Kabel s Cu jádrem CYKY-J 3x2,5	m	-22,00000	28,80	-633,60

Celkem méně práce za ZL 4.6						-1 543,60
------------------------------------	--	--	--	--	--	------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče				
Díl:	M21	Elektromontáže				84,00
	210 04	Venkovní vedení nn				
625	210040701R00	...drážka pro trubku nebo kabel, průměr do 29 mm, vysekání, zazdění a zajištění	m	2,00000	42,00	84,00
Díl:	M21 - 400	Elektromontáže - Kabelové trasy, montážní materiál				226,00
662	M21 - 401	Instalační krabice rozbočné, včetně svorek a víček, vč. příp. kotvícího materiálu.	ks	2,00000	113,00	226,00

Celkem více práce za ZL 4.6						310,00
------------------------------------	--	--	--	--	--	---------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	16-50-696	SZŠ a VOŠZ Havlíčkův Brod - půdní vestavba
O:	16-50-696	Zdravotní školy
		ZL 4.7 - Zrušení pevných žaluziových ovladačů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče				
Díl:	M21	Elektromontáže				-168,00
	210 04	Venkovní vedení nn				
625	210040701R00	...drážka pro trubku nebo kabel, průměr do 29 mm, vysekání, zazdění a zajištění	m	-4,00000	42,00	-168,00
Díl:	M21 - 300	Elektromontáže - Koncové elementy, vč. příp. kotvícího materiálu				-1 068,00
658	M21 - 305	Spínač žaluziový, zapuštěný, IP20, 250V/10A, vč. rámečků, víceračmečků, instalačních krabic	ks	-4,00000	267,00	-1 068,00
Díl:	M21 - 500	Elektromontáže - Kabelové rozvody				-544,80
666	M21 - 501	Kabel s Cu jádrem CYKY-O 3x1,5	m	-24,00000	22,70	-544,80
Díl:	M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky				-136,00
	220 26-167	Zhotovení a zazdění drážky ve zdivu				
717	220261665R00	Zajištění drážky, konečná úprava	m	-4,00000	34,00	-136,00
Celkem za ZL 4.7						-1 916,80

Položkový soupis prací a dodávek

S:	16-50-696	SZŠ a VOŠZ Havlíčkův Brod - půdní vestavba
O:	16-50-696	Zdravotní školy
		ZL 4.8 - Zřízení přívodu pro bojler v 3.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče				
Díl:	M21	Elektromontáže				210,00
	210 04	Venkovní vedení nn				
625	210040701R00	...drážka pro trubku nebo kabel, průměr do 29 mm, vysekání, zazdění a zajištění	m	2,00000	42,00	84,00
629	M21 - M.3	Drobný montážní materiál (stahovací pásky, sádra, hmoždinky, šrouby, hřebíky, izolační pásky,...)	soubor	1,00000	66,00	66,00
632	M21 - M.6	Doprava všech materiálů a vybavení	soubor	1,00000	60,00	60,00
Díl:	M21 - 500	Elektromontáže - Kabelové rozvody				720,00
668	M21 - 503	Kabel s Cu jádrem CYKY-J 3x2,5	m	25,00000	28,80	720,00
Celkem za ZL 4.8						930,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	16-50-696	SZŠ a VOŠZ Havlíčkův Brod - půdní vestavba
O:	16-50-696	Zdravotní školy
		ZL 4.9 - dopočet svítidel typ E

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče				
Díl:	M21 - 200	Elektromontáže - Osvětlovací tělesa				5 800,00
644	M21 - 205	E - přisazené zářivkové svítidlo 2x54W EVG s prismatickým vanovým difuzorem, účinnost svítidla 69% Vč zdrojů a příslušenství, kotvícího materiálu, příp. závěsů, nosných lišt Technická specifikace viz. kniha svítidel přílohou TZ.	ks	4,00000	1 450,00	5 800,00
Celkem za ZL 4.9						5 800,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	16-50-696	SZŠ a VOŠZ Havlíčkův Brod - půdní vestavba
O:	16-50-696	Zdravotní školy
R:	1	ZL 5 - protipožární rozvodnice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	M21 - 900	Elektromontáže				142 458,00
1	M21 - 901	Protipožární rozvodnice stojící 608x1713x596 1	ks	1,00000	86 056,00	86 056,00
2	M21 - 902	Mřížka / Klapka BVT do protipožární rozvodnice 2	ks	2,00000	15 321,00	30 642,00
3	M21 - 903	Doprava a montáž rozvodnice hmotnost do 300 kg 1	ks	1,00000	7 200,00	7 200,00
4	M21 - 904	Konstrukce pro uložení prvků ústředny v rozvodnici 1	ks	1,00000	8 400,00	8 400,00
5	M21 - 905	Protipožární ucpávka kabelových vývodů z rozvodnice 1	ks	1,00000	4 300,00	4 300,00
6	M21 - 906	Ventilátor VEN 230/50Hz 1	ks	1,00000	5 100,00	5 100,00
7	728 - M.32	D+ M spínacího termostatu	ks	1,00000	760,00	760,00
Celkem za ZL 5						142 458,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	16-50-696	SZŠ a VOŠZ Havlíčkův Brod - půdní vestavba
O:	16-50-696	Zdravotní školy
R:	1	ZL 7 - Trasa evakuačního rozhlasu a propojení ústředěn ER a ŠR

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče				
Díl:	M21	Elektromontáže				10 826,00
1	M21	Přilichytka plastová pro kabel vč. hmoždinky trasa 30 m, 2přilichytky/ 1 bm	kus	60,00000	16,50	990,00
2	M21.1	Přilichytka pro jeden kabel s atestem vč. hmoždinky trasa 30 m, 3x kabel, 1xpřilichytka po 30 cm	kus	300,00000	26,20	7 860,00
	210 04 Venkovní vedení nn					
625	210040701R00	...drážka pro trubku nebo kabel, průměr do 29 mm, vysekání, zazdění a začištění	m	12,00000	42,00	504,00
	220 26-167 Zhotovení a zazdění drážky ve zdivu					
717	220261665R00	Začištění drážky, konečná úprava	m	12,00000	34,00	408,00
706	M21-806	Kabel U/UTP CAT5E	m	46,00000	11,00	506,00
	742210251	Připojení kontaktu ovládaného nebo monitorovaného	ks	2,00000	279,00	558,00
Celkem za ZL 7						10 826,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	16-50-696	SZŠ a VOŠZ Havlíčkův Brod - půdní vestavba
O:	16-50-696	Zdravotní školy
R:		ZL 8 - Rozvodnice VZT a přívodní kabeláže

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče				
Díl:	M21 - 100	Elektromontáže - Rozvaděče				3 457,00
		Rozvaděč RO-VZT (plastový nástěnný rozvaděč s krytím IP20/40, osazen na přívodu vypínačem 3x32A (přívod CYKY-J 5x4 z RO-3), vývod pro ohřívací jednotku 3x10A/B (kabely CYKY-J 3x2,5), vývod chlazení 1x16A/B (kabel CYKY-J 3x2,5), vývod ventilátor 1x10A/C (kabel CYKY-J 3x1,5), přívod i vývody nahoře Montáž rozvaděče	ks	1,00000	2 957,00	2 957,00
			ks	1,00000	500,00	500,00
Díl:	M21 - 500	Elektromontáže - Kabelové rozvody				4 424,60
667	M21 - 502	Kabel s Cu jádrem CYKY-J 3x1,5 přívod od RO-VZT k jednotce VZT (1+6.5+2.5 = 10 m)	m	10,00000	22,70	227,00
668	M21 - 503	Kabel s Cu jádrem CYKY-J 3x2,5 přívod od RO-VZT k chladicí jednotce ext. (1+7+2,5+5,5 = 16 m)	m	16,00000	28,80	460,80
669	210800116	Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM,CYKYLS,CYKYLo 5x2,5 mm2	m	8,00000	22,41	179,28
670	341110940	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x2,5 mm2 přívod od RO-VZT k elektr. ohřívací (1+4,5+2,5 = 8 m)	m	8,00000	26,37	210,96
671	220280221	Montáž kabely bytové uložené v trubkách nebo lištách SYKFY 2 x 2 x 0,5 mm	m	28,00000	19,80	554,40
672	341210440	kabel sdělovací s Cu jádrem SYKFY 2x2x0,5 mm propojení ovládací skříně a VZT jednotky (2+10+2 = 14 m) propojení elektrického ohříváče a VZT jednotky (5m) teplotní čidlo VZT jednotky (9 m)	m	28,00000	2,43	68,04
	210010097	Montáž trubek pancéřových plastových tuhých D 16 mm uložených pevně	m	47,00000	21,96	1 032,12
	345711070	trubka elektroinstalační pancéřová pevná z PH L3m 8020 (10+6+8+14+9)	m	47,00000	36,00	1 692,00
Celkem za ZL 8						7 881,60

Položkový soupis prací a dodávek

S:	16-50-696	SZŠ a VOŠZ Havlíčkův Brod - půdní vestavba
O:	16-50-696	Zdravotní školy
R:	1	ZL 10 - Prodloužení nasávacího potrubí VZT jednotky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče				
Díl:	728-2	Vzduchotechnika - Zařízení 2				-2 117,70
366	728 - M.14	D+ M Sací žaluzie 500 x 500	ks	-1,00000	2 117,70	-2 117,70
Celkem odpočty za ZL 10						-2 117,70

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče				
Díl:	728-2	Vzduchotechnika - Zařízení 2				5 092,20
1	728-01	D+ M Kruhové potrubí DN 400	m	0,50000	440,00	220,00
369	728 - M.17	D+ M Oblouk potrubí DN 315 90°	ks	1,00000	343,20	343,20
2	728-02	D+M přechod 315/400	ks	1,00000	450,00	450,00
3	728-03	D+M oblouk potrubí DN 400 90°	ks	1,00000	690,00	690,00
4	728-04	D+M oblouk potrubí DN 400 15°	ks	1,00000	473,00	473,00
5	728-05	D+M sací kus DN 400 mm	ks	1,00000	456,00	456,00
6	728-06	Montážní a spojovací materiál	ks	1,00000	260,00	260,00
497	764242291R00	...lemování trub, konzol a držáků s dilatačním kloboučkem na hladké a drážkové krytině Výustění VZT potrubí : 1	kus	1,00000	2 200,00	2 200,00
Celkem přípočty za ZL 10						5 092,20

Položkový soupis prací a dodávek

S:	16-50-696	SZŠ a VOŠZ Havlíčkův Brod - půdní vestavba
O:	16-50-696	Zdravotní školy
R:	1	ZL 11 - Změna velikosti a ovládání VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče				
Díl:	728-3	Vzduchotechnika - Zařízení 3				-5 200,00
384	728 - M.30	D+ M Sběrný kónický kus, lakovaný 40x40 cm	ks	-1,00000 1,00000	5 200,00	-5 200,00
Celkem méně práce za ZL 11						-5 200,00

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče				
Díl:	728-3	Vzduchotechnika - Zařízení 3				6 610,00
384	728 - M.30	D+ M Sběrný kónický kus, lakovaný 60x60 cm	ks	1,00000 1,00000	5 850,00	5 850,00
386	728 - M.32	D+ M spínacího termostatu	ks	1,00000	760,00	760,00
Celkem více práce za ZL 11						6 610,00